بازیگران و عوامل پشت دوربین اواسط مهر ماه مقابل دوربین
خواهد رفت.تاکنون از میان بازیگران حضور محمدرضا فروتن
و سمانه نصری در این پروژه قطعی شده است و اسامی سایر

بازیگران نیز بزودی رسانه‌ای می‌شود.

فراخوان رقابت بین المللی
طراحی Feeel Design ۲۰۲۱ منتشر شد.

مهلت: ۲۳ آبان ۱۴۰۰
شرکت طراحی Feeel، با همکاری تیمی حرفه‌ای متشکل از

صاحب نظران حوزه‌ی دیزاین در سطح بین‌المللی، زمینه ای را
در جهت نمایش آثار و ایده‌های نوآورانه‌ی طراحی و با استفاده

از متریال طبیعی ایجاد نموده است. هدف از برگزاری این رقابت
خلق آیتم هاییست که برای دهه‌ها دوام داشته باشند، قابلیت